
 

 

UCHWAŁA NR XXV/246/2012 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści § 13 ust. 7 Załącznika do Uchwały Nr XXVIII/245/2005  

Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Iława.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 f i art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Iława, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/245/2005 Rady Gminy Iława z dnia 

30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Iława, wprowadza sie poniższe zmiany:  

1) w § 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Wysokość stypendium szkolnego w skali roku szkolnego ustala się 

na podstawie kwoty wynikającej z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej. W tym celu zalicza się 

zakwalifikowanych do uzyskania stypendium szkolnego uczniów do grup dochodowych wg kryterium: 

I grupa - dochody miesięczne na członka rodziny od kwoty 0 zł do 116,00 zł; II grupa - dochody 

miesięczne na członka rodziny od kwoty 116,01 do 216,00 zł; III grupa - dochody miesięczne na członka 

rodziny od kwoty 216,01 zł. Wysokość stypendium szkolnego zależna jest od zakwalifikowania uczniów do 

grupy dochodowej: I grupa - stypendium w wysokości co najmniej 104,80 zł; II grupa - stypendium 

w wysokości co najmniej 94,80 zł; III grupa - stypendium w wysokości co najmniej 84,80 zł. W decyzji 

przyznającej stypendium ustala się okres na który stypendium zostaje przyznane oraz częstotliwość jego 

wypłacania.”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3663


		2012-12-24T09:13:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




